PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM

EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO HUMANA - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

Relação Final e Nominal das(os) Candidatas(os) Aprovadas(os)

Edital Nº 05/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em Educação da Faculdade

de Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais (PPGE/FaE/UEMG) torna público, por meio

deste instrumento de divulgação, a Relação Final e Nominal das(os) candidatas(os) aprovadas(os) no

Processo Seletivo do Mestrado em Educação e Formação Humana - Edital Nº 05/2022.

Classificação
Número de
inscrição

Nome
Linha de
Pesquisa

Nota
Final

Status

1º 042/2023 Adriano Oliveira Bandeira de Melo 2 261,5
Aprovado

e Classificado

2º 152/2023 Pedro Henrique Ribeiro da Silva 1 261
Aprovado

e Classificado

3º 022/2023 Elvison do Carmo Moura 1 253
Aprovado

e Classificado

4º 108/2023 Erick Johnson Candeias 1 252
Aprovado

e Classificado

5º 088/2023 Rafael Moreira Campos Gomes 1 250
Aprovado

e Classificado

6º 153/2023 Juliana Gonçalves Tolentino 2 247
Aprovado

e Classificado

7º 148/2023 Carlos Alberto da Silva Gomes 1 246
Aprovado

e Classificado

8º 062/2023 José Luiz Rodrigues 2 245
Aprovado

e Classificado

9º 004/2023 Luiza Agostinho Matias 1 244
Aprovado

e Classificado

10º 071/2023 Wadson Augusto Corrêa 1 243
Aprovado

e Classificado

11º 035/2023 Juliete Antônia Figueiredo da Mata 1 239
Aprovado

e Classificado

12º 068/2023 Karine Luiza de Souza Miranda 1 235
Aprovado

e Classificado

13º 103/2023 Débora Maria de Matos Ireno Dias 2 233
Aprovado

e Classificado

14º 090/2023 Paulo Christian Leão Ribeiro 2 232
Aprovado

e Classificado

15º 065/2023 Ângela Cristina Silva 1 231
Aprovado

e Classificado

16º 008/2023 Paulo Ubiratan Gregório 1 230
Aprovado

e Classificado

Anexo RESULTADO FINAL NOMINAL EDITAL 05-2022 (61663980)         SEI 2350.01.0011359/2022-32 / pg. 1

17º 002/2023 Viviane Alfredo Alves Batista 1 218
Aprovado

e Classificado

18º 086/2023 Aline Cristina Viana Rocha 2 218
Aprovado

e Classificado

19º 076/2023 Hevila de Fatima Silva 1 217
Aprovado

e Classificado

20º 101/2023 Renata Moreira Silva 1 217
Aprovado

e Classificado

Belo Horizonte, 03 de março de 2023.

P/ Comissão do Processo de Seleção

Anexo RESULTADO FINAL NOMINAL EDITAL 05-2022 (61663980)         SEI 2350.01.0011359/2022-32 / pg. 2

	Anexo RESULTADO FINAL NOMINAL EDITAL 05-2022 (61663980)